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Ekmek Bulamazsan Otomotiv Ye!
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Salı, 17/03/2009 - 16:04  

 

   

[2]

Başbakan “ekonomik paketi” açıkladığından bu yana sunulan çözümü düşünüyorum. Bu çözüm
kimin için, otomotiv sektörünü canlandırmak, beyaz eşya alımlarını artırmak için
mi?  Sizce çözüm bu pakette mi? Bunun bizleri oyalamaktan ileri gideceğini düşünmüyorum.

 Çünkü bu paketle otomotiv sektörü stoklarını eritir ancak. Yeni üretime girip işçiye “istihdam”
sağlamaz. Arabası olan arabasını bir “üst modelle” değiştirir para dolaşımı ancak böyle olabilir.
Beyaz eşya ya gelince, burada stokları eritme yoluna gideceklerini sanmıyorum, “oy
yardımları” karşılığında bir hayli dağıtıldı. Belki burada üretime gideceklerdir zira % 6,7 ÖTV
oranı  % 0 olarak düzenlendi. 

Üç ay için düzenlenen bu paket için, önünü göremeyen hiçbir üretici üretime geçmez. Kaldı
ki ne konutta, ne de otomotiv ve beyaz eşya da yapılan ÖTV indirimleri “çalışanlara” bir fayda
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sağlamıyor.

Yine birlikte çalıştığımız bir arkadaşımız  “küçülmenin” kurbanı olabiliyor. “Kimse düşünmüyor
evdeki çocuklarını, her gün okula giderken harçlık isteyen çocuklarına cevap
veremeyecek babanın durumunu”. “Ekonomik kriz ne yapalım şimdiye kadar yaptığın
çalışmalar için teşekkür ederiz” diyip çıkıyorlar işin içinden. Şimdi bu ÖTV indirimi “o babaya
nasıl bir yarar sağlayacak?” 

Borçlarını mı kapatacak, evine aş götürmesini mi sağlayacak, elektrik faturasını mı, doğal
gazını mı ya da su faturasını mı ödeyecek?

Çözüm diye sunulan çözümsüzlük çığ gibi büyüyen işsizliğe çare değil. Bugün açıklanan
işsizlik oranı 2008 yılı verilerini kapsıyor, 2009 yılının Ocak-Şubat ve Mart ayına bakıldığında
gerçek tablonun çok daha vahim olduğu görülecektir. Ayrıca bu resmi olan kısmı bir de 
“sigortasız” çalıştırılan bir çoğunluk var. 

Hepsini topladığımızda “her iki kişiden biri AKP’li” diyenler şu gerçeği de itiraf etmelidir
artık “her iki kişiden biri işsiz”.

Meydanlar da Devlet Bahçeli’ye ve Deniz Baykal’a eleştiri oklarını çevirmek ile ekonomi kurtarılmıyor.
O sokaklarda toplanan halk işsiz. Hangi tarihte görülmüş miting için izin veren işyeri toplasanız beşi
geçmez ama binlerce insan sokakta yeni meslek edinmiş onun getirilerini hesaplıyor. Miting
katılımcısı, “acaba beyaz eşya gelir mi, acaba devlet bütçesinden bize de çek yardımı veya
kameralı telefon yardımı çıkar mı” hesabında. Oyları verdiğinde hatıra resmini çekmek lazım ne
de olsa.

Geçici olarak düzenlenen bu paket işçiye çare olamayacağına göre “ekmek bulamazsan pasta
yerine, ekmek bulamazsan otomotiv ye daha da olmaz sa beyaz eşya ye” diyorlar. 

  

Ekonomiyi yönetemeyen iktidarın, mağduru yine yalnız, yine tek başına… Her ne kadar iki
kişiden biri işsiz olsa da yine de yalnız ve çaresiz!  

 

nuran.talay@politikadergisi.com [2]

 
  

  Yorumlar  
  

Yandaşa hizmet

  İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Salı, 17/03/2009 - 19:44  

Haberi okuyunca güldüm. Karnı zil çalan halka otolar değil ÖTV indirimli, bedava olsa ne yazar. Bu
ekonomi paketinden faydalanacak yine Recebin yandaşları olacaktır.
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ONLARDA NE YAPTIKLARINI BİLMİYOR..!

  İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 17/03/2009 - 21:23  

Ne gariptir ki,bu çıkarılan 4.ekonomik paket.Teşvik di,indirim di,krediydi,faiz indirimiydi vs.vs.Ama
yama tutmuyor.Nedeni basit,teşhis koyamayan beceriksiz Hükümet,tedavide de başarılı
olamayacaaktır.Ama meydanlarda ekonominin güçlü olduğu ve abartıldığı nanelerini yemeye devam
edecektir.Yandaşlarıda ALKIIIIIŞ..!Bu kadar pişkinlik ve palavraya cevap bile verilmez aslında.Başınıza
çalın zaten hak olmayan ÖTV indirimini.Aş,iş imkanına çözüm değil bunlar.
 
    
  

hani kriz bizi etkilemezdi,

  İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Çar, 18/03/2009 - 01:38  

hani kriz bizi etkilemezdi, hani hamdolsun durum iyi, teğet geçerdi.2002 de iktidara gelince ne
denmişti ,üçüncü yılın sonunda allahın izni ile düze çıkıp yukarı çıkacaktık. hani nerde çıktıkda bizmi
görmedik. üstüne üç yıl daha geçti ,babalar gibibi satmalarına rağmen hani nerde düzeldik te yukarı
çıktık.kömür dağıtılırken ,alışveriş çeki dağıtılırken ,beyaz eşya dağıtılırken ,fabrikalar üretimi
durdururken ,işsizlerin sayısı artarken ,kredi kartı borçlarının sayısı artarken demekki kriz bizi çok
kötü etkilemiş ,demekki teğet geçmemiş tam isabet almışız. altı buçuk senelik iktidar kötü gidişatın
tek sorumlusudur... ..mucahit kubilay
 
    
  

ÖTV durumu için.

  İçeriği Yazan: Timur Veysel DOĞRUOK Zaman: Paz, 22/03/2009 - 02:06  

Sn. Nuran Hn,
Tespitlerinizde tamamen yersiz bir yaklaşım var demiyorum. Ancak ÖTV indirimi piyasaların
hareketlendirilmesi için hiç yoktan olumlu bir durumdur. Şöyle bir durum sunabilirim: ÖTV, Otomotiv
için konuşursak 3 aylık bir süreç için geçerli olacak ve iç pazar faaliyetlerini arttırmaya yönelik
yapılan bir uygulamadır. Bu durumda özellikle büyük oto üreticileri için ortalama %20 - %30 düşen
bir satış potansiyeli vardır. Kriz ortamında bu satış ve üretim kapasiteleri ciddi anlamda düşmüştür
ve dolayısıyla istihdama kadar durum bu şekilde devam etmiştir. Bu durumlarla ilgili detay bilgi
yazılarımda zaten mevcuttur. Neyse, ÖTV indirimi bu örneklendirdiğim %20 - %30 iç pazar satış oranı
ile kıyaslandığında ve kısa süreli bir destek paketi olduğundan otomotiv üretici firmaların da sipariş
yogunluğunu kısa sürede arttıracak bir uygulama olarak karşımıza çıkar. Ürün üretimi, yan sanayiyi
de destekleyecektir. Tabi durum kısa, ama hiç yoktan iyidir. O işçi kesimi insanlar içinde hiç yoktan
bir kazanç kapısı olacaktır. Zaten halihazırda oto üretici firmalar evlerinde oturan işçilerini de geri
çagırmışlardır. Kısa çalışma ödeneği talepleri de şimdilik ötelenmiş durumdadır. Ayrıca Avrupa'ya
yapılan ihracatlar için de hurda teşviği kapsamında siparişler alınmıştır. ÖTV indirimi iç pazarı
otomotiv sektörü için belli bir noktada canlandıracak niteliğe sahip bir destek olarak görebilirim.
Ancak yine de halkın nabzını tuttuğumuzda elinde nakit bulunduramayan veya edineceği krediyi
ödeyemeyecek kesimde olan bireyleri ilgilendirmiyor. Lakin dediğim gibi hiç yoktan istihdamı
destekleyici bir kriter olmuştur kısa süre için olsa da. Beyaz eşya için ise de yine aynı durumda elinde
nakit bulunduran kesim için daha iyi bir durum olabilir.Ama çoğunluk için net bir paket değil tabii.
Zaten beyaz eşya bayileri de stokları için zaten ÖTV ödemiş olduklarından yakınıyorlar.
Yine de diğer konular ile ilgili belli sektörel canlandırmadan daha çok istihdam düzeyleri üzerine
hazırlanan paketler ve KOBİ'leri destekleyici kriterler olması gerektiği kanısındayım.
Saygılarımla,
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